
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 1 645 000 €
Reference: R5042038  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 10 000m  Build Size: 418m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

KRÁSNÁ VILA S ŠARMEM, NEDÁVNO POSTAVENÁ, S NEKONEČNÝM BAZÉNEM A KRÁSNÝM
PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM NA HORY. Nachází se v Casares, na pozemku o rozloze 10 000 m2. Nachází se na
úpaD jedinečného a krásného pohoří Sierra Bermeja, V BLÍZKOSTI PŘÍRODNÍHO PARKU, 15 km od pobřeží. kde
najdete všechny druhy služeb, golfová hřiště a rekreační oblasM. V blízkosM najdete také velmi dobré restaurace a
vesnici Casares vzdálenou pouhých 5 minut jízdy autem. Vila se nachází na vrcholu kopce, dobrý přístup z hlavní silnice,
oblast je velmi klidná a těší se naprostému soukromí. Je rozložena do 3 podlaží, orientovaná na jih, má dostatek světla,
nabízí prostorné pokoje a kuchyň si můžete vybrat podle svého vkusu. Velký potenciál pro rekreační pronájem nebo
dlouhodobý pronájem, doporučujeme návštěvu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Poblíž města 
Země 
Obec 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	1 645 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


